СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
5 СОЗЫВА

Р ЕШ Е Н И Е

от 19.12.2025 г. № 40/4 х. Перекопка

Об отмене решений Совета депутатов
Перекопского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации»,
Уставом Перекопского сельского поселения, Совет депутатов Перекопского сельского
поселения, р е ш и л:

1. Решение Совета депутатов Перекопского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области от 10.12.2007 г. № 19/5 «О предельных
размеров земельных участков гражданам в собственность для ведения личного
подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства» отменить, считать
утратившим силу.

2. Решение Совета депутатов Перекопского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области от 23.03.2009 г. № 34/3 «Об утверждении
порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением
муниципального заказа» отменить, считать утратившим силу.

3. Решение Совета депутатов Перекопского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области от 19.05.2009 г. № 36/10 «Об
утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории
Перекопского сельского поселения массовой физической культуры и спорта» отменить,
считать утратившим силу.

4. Решение Совета депутатов Перекопского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области от 21.07.2009 г. № 38/5 «Об утверждении
платных услуг предоставляемых МУК ПЦД «Казачий Дон» Перекопского сельского
поселения» отменить, считать утратившим силу.

5. Решение Совета депутатов Перекопского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области от 17.02.2010 г. № 5/4 «Об утверждении
источника официального опубликования нормативных актов органов местного
самоуправления Перекопского сельского поселения» отменить, считать утратившим силу.

6. Решение Совета депутатов Перекопского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области от 17.11.2010 г. № 12/2 «Об утверждении
Положения об участии органов местного самоуправления в профилактике терроризма и
экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствии проявления
терроризма и экстремизма на территории Перекопского сельского поселения» отменить,
считать утратившим силу.

7. Решение Совета депутатов Перекопского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области от 18.04.2013 г. № 40/3 «Об утверждении
Положения о погребении и похоронном деле на территории Перекопского сельского

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» отменить, считать
утратившим силу.

8. Решение Совета депутатов Перекопского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области от 23.01.2018 г. № 42/4 «Об утверждении
Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории
Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской
области» отменить, считать утратившим силу.

Глава Перекопского
сельского поселения С.Г. Кудрин